1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 827                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Julho de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2021

MODALIDADE:  PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CALL ECG SERVIÇOS DE TELEMEDICINA LTDA.EPP

OBJETO: Contratação de Empresa de Telemedicina para prestar serviços de exames cardiológicos
ECG e veto cardiograma (pelo sistema de Telemedicina), para atender as necessidades dos
municípios consorciados, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência deste Edital

VALOR TOTAL: R$ 756.000,00 (setecentos e cinquenta e seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 de julho de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 19 de julho de 2021.

Ivaiporã, 19 de julho de 2021.
.

  _____________________                                                  ____________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS      MARCELO V. FERREIRA DE CARVALHO
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/07/2021 às 21:37:59

                               1 / 3

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 827                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Julho de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CEBRADE - CENTRAL BRASILEIRA DE ESTAGIOS LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de integração
de estágios com vistas a administração do programa de concessão de vagas de bolsa de estágio
remunerados a estudantes regularmente matriculados e com frequência efetiva nos cursos
vinculados à estrutura médio, técnico e superior (graduação e pós graduação), público e particular,
oficiais e reconhecidas pelo Ministério da Educação –MEC, conforme Anexo I e A deste Edital

VALOR TOTAL: R$ 70.150,08 (setenta mil, cento e cinquenta reais e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.36.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA
01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.36.00.00. - 3496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA
02.001.10.122.0001.2.005.3.3.90.39.00.00. - 3496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de julho de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 23 de julho de 2021.

Ivaiporã, 23 de julho de 2021.
.

  _____________________                                                            ____________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                           NELSON DA SILVA VIRMOND
     PRESIDENTE DO CIS                                                                       REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/07/2021 às 21:37:59

                               2 / 3

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 827                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Julho de 2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 95/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: F.T CLINICA NEUROLOGICA - EIRELI-ME

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE, A SEREM REALIZADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE
DO QUALICIS, CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 05/2021 EM NEUROLOGIA

VALOR TOTAL: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.302.0001.1.017.3.3.90.39.00.00. - 312 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

  VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2021.

Ivaiporã, 26 de julho de 2021.
.

  _____________________                                            _____________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                     FABIANO TAIRA HIGA
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/07/2021 às 21:37:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-26T21:37:59-0300